平成２７年度千葉大学工学部後援会理事会（第２回）議事要旨

１．日 時 平成２７年６月２７日（土）１１時３０分から１１時４６分

２．場 所 千葉大学工学系総合研究棟２ ２階 コンファレンスルーム

３．出席者

（後援会役員等）

青木会長，鈴木副会長，蒔田，田中（芳）各監査理事，金谷，北川，内海，菊地，

小玉，安藤，新葉，田中（み），髙橋（利），矢野，伊藤，中條，齋藤各理事，天野，

野口，佐藤，梶原，粕谷，木下各理事候補，園部幹事

  （大学関係者）

関工学部長，岩永評議員，高橋，塩田，佐藤，武居各副学部長，宗方，荒井，植田，

三科，山本，工藤，石井，坂本，久下，須鎗各学科長，佐瀬工学系事務センター長，

佐藤副事務センター長，武田，小澤各専門員

議事に先立ち，青木会長から，平成２７年６月５日に開催された平成２７年度第１回理

事会の議事要旨を確認願いたい旨発言があり，原案どおり承認された。

４．議 事

（１）役員の改選について

青木会長から，平成２７年度工学部後援会役員の改選について諮りたい旨発言があり，

資料に基づき，退任理事以外の理事の留任、役職者の後任補充及び１年生理事の選出等

について説明があった後，審議の結果，平成２７年度千葉大学工学部後援会役員名簿（案）

を理事会案として総会に提案することが承認された。

５．報告事項

（１）後援会へのご意見・ご要望について

 園部幹事から，総会の出欠回答の際に寄せられた後援会へのご意見・ご要望について，

資料４に基づき報告があった。

以 上